SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE 
MOTOR DE 
PARTIDA PARA CAMINHONETE 
FORD RANGER 4X4 

6.0 Serviço 330,64 1.983,84 

INSTALAÇÃO DE MOTOR DE PARTIDA PARA CAMINHONETE FORD RANGER 4X4, COM GARANTIA DO SERVIÇO 

1 - O valor total estimado para os serviços pretendidos é de R$ 2.975.886,12 (dois milhões, 

novecentos e setenta e cinco mil, oitocentos e oitenta e seis reais e doze centavos), conforme 
documentos acostados nos autos. 

2 – Os quantitativos estimados para o presente processo licitatório, relacionado neste ETP, 
servem apenas como orientação, não constituindo, sob-hipótese alguma garantia de 
faturamento.